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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM
Nr.21, daté O30<2019

“PER
SHPALLJEN E REZULTATIT T VOTIMIT DHE RENDITJEN E TRE i
KANDIDATEVE ME ME SHUME VOTA Ti: FITUARA PER ANETAR TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT, PERFAQESUES TF MINISTRISS PERGJEGJESE PER ARSIM T

VOTUAR NGA STUDENTET E UPT”
Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢

arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin e Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé,
nr. 41, daté 24.01.2019, “Peér Njoftimin e Fillimit té Procedurave 1¢ Pérzgjedhjes sé Anétaréve 1o

nr. 57, daté 25.04.2019, “Per caktimin e dates 09.05.2019 date zgjedhjesh, si dhe né rezultatet ¢

paraqitur nga KZF-té, Komisioni Institucional Zgjedhor (KIZ), ne mbledhjen e radhés te
zhvilluar ne date 09.05.2019,

VENDOSI:

I. Kandidatét me numrin mé t€ madh t¢ votave pér anétar (& Bordit te¢ Administrimit,

pérfaqésues t& Ministrise Pérgjegjése pér Arsim q¢€ jané votuar nga Studentét e UPT jané
si mé poshté:

* Eled Edmond FAGU nr. total i votave 292
® Esmerald Enver FILAJ nr. total i1 votave 250

* Rikard Viktor LUKA nr. total i votave 209



Lidhur me kété rezultat mund t€ paraqitet ankim brenda 5 (pes€) ditéve nga data e publikimit t&
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas kalimit té& afateve t& ankimimit.
Bashkélidhur ndodhet tabela pérmbledhése e rezultateve.

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

l. Gjergji ISLAMI Kryetar Q)‘W\’—/—”
2. Altin MARAJ Anetar A pN 4 %?

3. Spartak KUCAJ Anetar

4. Renalda KUSHE Anetar
<3 Lindita DHAMO Anetar
6. Luan MURTAJ Anet
7. Gjon KAZA Anetar(’ M J

8. Albina BASHOLLI Anetar ﬁ%
9. Enrik SHEHU Anetar z
>

Sekretar




